PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация

«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
24 апреля 2014 г.

№ 2

Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:

1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. О переносе дисквалификаций игроков и официальных лиц с 2013 на 2014 год;
2. Рассмотрение инцидента в матче 1/16 Кубка Белгородской области по футболу между командами «Бирюч» (Бирюч) и «Белгород-ДЮСШ №6» (Белгород);

3. Автоматические дисквалификации.

I. СЛУШАЛИ: Мунтян Д.Ф. предложил подтвердить список игроков и официальных лиц, дисквалифицированных в соответствии с решениями КДК в 2013 году, срок дисквалификации которых не был отбыт до завершения Чемпионата (Первенства) Белгородской области по футболу в 2013 году.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с п.5 ст.16 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ перенести с 2013 на 2014 год дисквалификации следующих игроков и официальных лиц:
СУХОРУКОВ Александр Иванович
«Ворскла» (Борисовка)

4 игры

НАЗАРЕНКО Михаил №146910

«Ворскла» (Борисовка)

4 игры

ПАВЛИКОВСКИЙ Александр №177068
«Заря» (Ивня)

4 игры

КОВАЛЁВ Антон №146241

«Кристалл» (Ракитное)

3 игры

АМЕЛИН Виталий №291963

«Салют-2» (Белгород)

3 игры
МОЗГОВОЙ Сергей №175512

«Короча» (Короча)

2 игры
БОГАТЫРЁВ Михаил №107391

«Губкин-2» (Губкин)

2 игры
ЯКШИН Михаил №177056

«Заря» (Ивня)

2 игры

СЕМКИН Артём №146868

«Бирюч» (Бирюч)

1 игра
Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ: Протокол матча 1/16 Кубка Белгородской области по футболу 2014 года от 23.04.2014 г. между командами «Бирюч» (Бирюч) и «Белгород-ДЮСШ №6» (Белгород), рапорта арбитров Фаустова В., Копаева В., Ченцова С, рапорт инспектора Чиркова А.А.

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.15, ст.16, п.1 ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды «Белгород-ДЮСШ №6» (Белгород) ДАВЫДОВА Константина №140935 на 4 календарных игры.
Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча 1/16 Кубка Белгородской области по футболу 2014 года от 23.04.2014 г. между командами «Бирюч» (Бирюч) и «Белгород-ДЮСШ №6» (Белгород);

- протокол матча 1/16 Кубка Белгородской области по футболу 2014 года от 23.04.2014 г. между командами «Кристалл» (Ракитное) и «Короча» (Короча).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.15, ст.16, ст.27, ст.37 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за лишение соперника явной возможности забить гол дисквалифицировать игрока команды «Белгород-ДЮСШ №6» (Белгород) ДАВЫДОВА Константина №140935 на 1 игру Кубка Белгородской области по футболу;
- в связи с выбытием команды «Короча» (Короча) из числа участников Кубка Белгородской области по футболу 2014 года, не применять санкций по отношению к игроку вышеуказаннй команды СИВЕРСКОМУ Денису №151161, удалённому в отчётном матче за два предупреждения.
Решение принято единогласно.

Председатель КДК

Л.А.Дроздов